UBND TỈNH BÌNH THUẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TƯ PHÁP                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________ _______________________________

Số: 283 /STP-NV3 Bình Thuận, ngày 27 tháng 02 năm 2020
V/v triển khai Nghị định số

79/2019/NĐ-CP, ngày 26/10/2019
về thu tiền sử dụng đất

Kính gửi:
- Thành viên Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh;
- Hội đồng Phối hợp PBGDPL cấp huyện.

Thực hiện khoản 1 văn bản số 615/UBND-TH, ngày 24/02/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai Nghị định số 79/2019/NĐ-CP, ngày 26/10/2019 của
Chính phủ về thu tiền sử dụng đất. Sở Tư pháp cơ quan Thường trực Hội đồng đề
nghị thành viên Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh và Hội đồng Phối hợp PBGDPL
cấp huyện sử dụng tất cả các hình thức tuyền truyền phổ biến rộng rãi nội dung
Nghị định số 79/2019/NĐ-CP trên các phương tiện thông tin, mạng xã hội, viết bài
trên Bản tin của ngành và Trang Web của đơn vị để cho cán bộ, công chức, viên
chức và nhân dân trên địa bàn tỉnh nắm bắt các quy định mới về ghi nợ, thủ tục
thanh toán và xóa nợ tiền sử dụng đất…

Đây là những quy định mới, thiết thực liên quan mật thiết đến nhu cầu và

quyền lợi của người dân, vì vậy đề nghị các đơn vị nhanh chóng triển khai thực
hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng, Trung tâm thuộc Sở;
- Lãnh đạo Sở Tư pháp (qlvb);
- Lưu VT-NV3.

GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Được

		2020-02-27T09:18:57+0700
	Việt Nam
	Hồ Ngọc Được<duochn@stp.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-27T09:19:10+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận<stp@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!